
Globe Valves

STRAIGHT TYPE CAST STEEL 
CONTROLLED CHECK VALVE 
(SDNR)
Düz T�p KUMANDALI ÇEK VALF 
(SDNR) 

VKCD-64
S�ze Range / Ölçü Aralığı: DN15 / DN250
Pressure Rate / Basınç Aralığı: PN 64
Flange Ends / Flanş: DIN EN 1092
D�mens�ons / Boyutlar: DIN 
32026/2-F2(Stra�ght)
DIN EN 558-1-FTF2
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Nom�nal D�ameter / Anma Çapı

Valve D�mens�ons / Vana Boyutları
DIN 3356/2-F2
DIN EN 558-1- FTF 2

Flange D�mens�ons / Flanş Ölçüler�
DIN EN 1092  PN 64

We�ght / Ağırlık
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L
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H
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16,5

  40
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26
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38
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59
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430
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68
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860
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PART NAME PARÇA ADI MATERIAL / MALZEMENO

1
2
3
4
5
6

Body
Seat R�ng
D�sc
Spr�ng
Bonnet
Pack�ng

GS-C 25 (GP240GH+N)

AISI 304

X20Cr13

AISI 304

GS-C 25 (GP240GH+N)

Graphite

Gövde
Burc
Klape
Yay
Kapak
Salmastra

PART NAME PARÇA ADI MATERIAL / MALZEMENO

7
8
9

10
11
12

Gland
T Stud, Nut
Stem
Gasket
Stud, Nut
Handwheel

GS-C 25 (GP240GH+N)

5,6-8

X20Cr13

Klingerite/Asberit

5,6-8

GG 25

Sal. Baskısı
T Saplama, Somun
M�l
Conta
Saplama, Somun
El Çarkı

* Full brass, bronze, SS opt�onal.
Note : K�ndly contact to techn�cal department for h�gh pressure and temperature appl�cat�ons.
Not : Özel çalışma basıncı ve sıcaklık şartları �ç�n alaşımlı çel�k malzemelerden üret�m�m�z mevcuttur. Lütfen tekn�k b�r�mle �let�ş�me geç�n�z.


